Cuerpo: PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISENO
Especialidad: DISENO DE PRODUCTO
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ALARCIA AYARZA, EVA MARIA
AZPURGUA DE LUIS, DAVID

BARTOLOME SAENZ DE CABEZON, SUSAN

BILBAO IBRAN, PEDRO

FABRA NEGUERUELA, SEBASTIAN
GONZALEZ SAEZ, CRISTINA
MATUTE MARIN, JULIA

MORO ROBLES, NARAYA
NAVARIDAS NALDA, FLOR

OLMOS ORTEGA, NOELIA

ORTIZ GONZALEZ, CARLOS ANTONIO
PLAGARO URIZARNA, LAURA
PRADO HERAS, MARIA GRACIA DE
RECACOECHEA ORIBE, LANDER
RUIDIAZ GARCIA, PATRICIA
VAZQUEZ CARO, CRISTINA
ZABALLOS MARTINEZ, EDUARDO
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1,4555
7,0000
3,5000
6,3868
0,3498
3,5000
0,6770
0,6725
4,5019
0,5164
0,1562
7,0000
0,6972
0,4062
3,5000
0,0583

Direccion General de Gestion Educativa

0,2000
2,5000

2,5000
0,7000
2,5000
2,5000
1,0000
2,5000
3,0000
3,0000
3,0000
3,0000
0,5000
0,5000
1,2000

Valoracion de la fase de concurso

0,5000

2,1555

2,0000 11,5000

1,7000

0,0000
5,2000

2,0000 10,8868

1,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000

2,0000

2,0498
8,0000
5,1770
3,6725
9,0019
3,5164
5,1562

2,0000 12,0000

0,9000
2,0000
2,0000
0,4000

4,5972
2,9062
6,0000
1,6583

0,0583

0,3201

3,5000
0,6119

3,5000

1,1354

0,6770
0,0312
0,0104
0,4582
0,1562

0,4062
0,4062

1,0000

0,5000
0,5000
0,5000
1,0000

0,5000
0,5000
1,0000
1,0000
1,5000
0,5000
0,5000
1,0000

1,0000

1,0000
2,0000
1,0000
1,0000
2,0000
1,0000
2,0000

2,0000
2,0000
1,0000
2,0000

0,2000
0,5000

0,2000

0,5000

0,5000

0,2000
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- 2,0000 03.03.21
- 2,0000 10.00.24
- 0,4000 00.01.23
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Especialidad: DISENO GRAFICO
Acceso: 1
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AZPURGUA DE LUIS, DAVID

FABRA NEGUERUELA, SEBASTIAN
FERNANDEZ MEDINA, ENRIQUE

IJALBA TOBALINA, RUBEN

LARRAGETA MARKOTEGI, MIREN TXARO
LEMA DE PABLO, JOSE MARIA

MATUTE MARIN, JULIA

OLLERO RAMOS, OSCAR

OLMOS ORTEGA, NOELIA

PASCUAL MOSQUERA, MARIA ONEIDA
PEREZ SEVILLA EGUIZABAL, CRISTINA
POZO LOPEZ, DANIEL

TERRAZAS LLORENTE, MARTA

URQUIA ALMAZAN, MARIA DEL CARMEN
VAZQUEZ CARO, CRISTINA
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3,5000
3,8204
5,6000
0,7291
3,8500
7,0000
3,5000
2,2850
1,6061
0,0832
3,5000
2,8000
7,0000
5,9204

Direccion General de Gestion Educativa

2,5000
2,5000

2,2000
2,0000
0,5000
3,0000
0,5000
2,5000
0,5000
0,5000
1,5000
0,7000
1,5000
0,5000

Valoracion de la fase de concurso

2,0000 8,0000
2,0000 8,3204
2,0000 7,6000
2,0000 4,9291
2,0000 7,8500
0,8000 8,3000
2,0000 8,5000

- 0,5000
2,0000 6,7850

- 2,1061

= 0,5832
2,0000 7,0000
2,0000 5,5000
2,0000 10,5000
2,0000 8,4204

0,6413
4,2000

0,7000
7,0000

0,0104
0,0312
0,0832

1,0000
0,5000

1,0000

0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000

1,0000

1,0000 1,0000

1,0000
2,0000

3,0000

2,0000

1,0000

1,0000

0,5000

0,2000
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Especialidad: FOTOGRAFIA
Acceso: 1
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AZPURGUA DE LUIS, DAVID

DIEZ VIVANCO, IGNACIO DAVID
FABRA NEGUERUELA, SEBASTIAN
GARCIA ANDREVA, PABLO
GONZALEZ ULECIA, MARIA RAQUEL
LAFUENTE CIRAUQUI, RAFAEL
MATUTE MARIN, JULIA

NAVARRO MARIJUAN, MARIA SUSANA
NICOLAS SANTASUSANA, ANDREA
OLMOS ORTEGA, NOELIA

POZO LOPEZ, DANIEL

SANCHEZ FERNANDEZ, EVA MARIA
URQUIA ALMAZAN, MARIA DEL CARMEN
VAZQUEZ CARO, CRISTINA
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3,5000
3,5000
3,8500
3,5000
0,6621
0,1749
3,5000
2,3368
2,2850
3,5000
1,5496
3,5000
3,5000
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2,5000

2,5000
2,5000
1,2000
0,5000
3,0000

1,5000
2,5000
1,5000
1,7000
1,5000
0,5000

Valoracion de la fase de concurso

2,0000
0,6000
2,0000
2,0000
1,2000
3,2000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000

8,0000
4,1000
8,3500
8,0000
3,0621
3,8749
8,5000
4,3368
3,5000
6,7850
7,0000
5,2496
7,0000
6,0000

0,7000
0,6413
0,1749

3,5000
3,5000
3,1500
3,5000

3,5000
1,6910
2,2746
3,5000
0,4664
3,5000
3,5000

1,0000
0,5000
0,5000
1,0000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000

1,0000 -

1,0000 1,0000

2,0000 -

3,0000 -

1,0000 -
2,0000 =
1,0000 -

0,5000

- 1,0000 0,2000

1,0000 -
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Especialidad: MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISENO
Acceso: 1
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ACEDO AGUDO, JOSE LUIS
ALARCO GONZALEZ, PABLO
AZPURGUA DE LUIS, DAVID
BILBAO IBRAN, PEDRO

CUEVA LOPEZ, JAVIER IGNACIO
GALLO MARTINEZ, JUAN MARCOS
GONZALEZ ULECIA, MARIA RAQUEL
MATUTE MARIN, JULIA

MUNILLA MIGUEL, CRISTINA
OLMOS ORTEGA, NOELIA

PEREZ CAMBLOR, SILVIA LUCIA
PRADO HERAS, MARIA GRACIA DE
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7,0000
0,8166
3,5000
6,9704
2,3915
7,0000
0,3409
3,5000
0,0208
2,2850
0,1874
4,5204
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0,5000
1,5000
2,5000

1,5000
1,2000
2,5000
0,5000
2,5000
1,5000
3,0000

Valoracion de la fase de concurso

2,0000
2,7000
2,0000
1,7000
0,7000

9,5000
5,0166
8,0000
8,6704
3,0915

2,0000 10,5000

1,2000
2,0000
2,0000
0,4000
2,0000

2,7409
8,0000
0,5208
6,7850
2,0874
9,5204

7,0000
0,8166

6,9413

2,3915
7,0000

2,0413

3,5000
0,0291

0,3201
3,5000

2,2746

2,4791

0,0208
0,0208
0,0104
0,1874

0,5000
0,5000
1,0000

1,0000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
1,0000

1,0000 -
1,0000 -

1,0000 =

2,0000 =

2,0000 =
1,0000 -

2,0000 1,0000 0,5000
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Especialidad: MEDIOS INFORMATICOS
Acceso: 1
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AZPURGUA DE LUIS, DAVID

DIEZ VIVANCO, IGNACIO DAVID
FERNANDEZ MEDINA, ENRIQUE
GARCIA ANDREVA, PABLO

IJALBA TOBALINA, RUBEN

LLAMUSI SANCHEZ-BALLESTEROS, RAQU
MATUTE MARIN, JULIA

MAZO OLARTE, GLORIA

OLMOS ORTEGA, NOELIA

URQUIA ALMAZAN, MARIA DEL CARMEN
VAZQUEZ CARO, CRISTINA

ZALVEZ RICO, JUAN PEDRO
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3,5000
7,0000
6,9412
7,0000
1,4583
0,1144
3,5000
0,8224
2,2850
3,5000
3,5000
0,1978
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2,5000

2,5000
3,0000
1,0000
2,5000
2,5000
2,0000
1,5000
0,5000
3,0000

Valoracion de la fase de concurso

2,0000
1,6000
2,0000

8,0000
8,6000
8,9412

2,0000 11,5000

2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000

6,4583
3,1144
8,0000
5,3224
6,2850
7,0000
6,0000
5,1978

3,5000

0,0582

3,5000
0,4373
2,2746
3,5000
3,5000

0,1144

0,0936
0,0104

0,1978

1,0000

0,5000
1,0000

0,5000
0,5000

0,5000
0,5000

1,0000

2,0000
2,0000

2,0000
1,0000
2,0000
1,0000

1,0000

7,0000

0,5000

1,0000 0,5000
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Direccion General de Gestion Educativa

Especialidad: ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION
Acceso: 1
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AGUIRREBENGOA MARTIN, NOEMI

CARO DIAZ, SERGIO

EZQUERRO EZQUERRO, MARIA SOLEDAD
FERNANDEZ LANDAZURI, CRISTINA
FUDIO MARIN, JAVIER

GALLO SOTO, DAVID

GARCIA BASURTO, OLGA INES

GIL PEREIRA, JENNIFER

GONZALEZ VALLE, MANUEL VICENTE
HERMOSILLA RUIZ, ROCIO

LOPEZ DE DICASTILLO ALBIZUA, FELIX MA
MARTINEZ DE PABLO, MARIA EUGENIA
MATAS PEREZ, MARINA

MONCAYO MATA, BEATRIZ

SANTIAGO OCHOA, IGNACIO DE

URIZAR SAENZ, ALICIA TANIA

YANGUAS PENA, ALBERTO

ZALVEZ RICO, JUAN PEDRO
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0,8495
0,6562
2,4000
0,6770
0,8750
0,9329
1,2500
0,2708
1,2500
0,7500
1,2500
7,0000
1,2500
1,2500
1,2500
1,3994
0,1978

0,5000
0,5000
2,5000
0,5000
1,5000

2,0000

1,0000
3,0000
1,0000

0,5000
0,7000
0,5000
3,0000
3,0000

Valoracion de la fase de concurso

1,9000
2,0000
2,0000
2,0000
0,7000
2,0000
2,0000
2,0000

2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
2,0000

2,7495
3,1562
4,9000
5,1770
2,0750
4,4329
3,2500
4,2708
1,2500
3,7500
5,0000
4,2500
9,0000
3,7500
3,9500
3,7500
6,3994
5,1978

0,6413

1,4000

0,2082
0,6562
1,0000
0,6770
0,8750
0,2916
1,2500
0,2708
1,2500
0,7500

1,2500
1,2500
1,2500
1,2500
1,1666
0,1978

0,5000
0,5000
0,5000
0,5000
0,5000

1,0000

0,5000
0,5000

0,5000
0,5000
0,5000
0,5000

2,0000

1,0000

1,0000

0,5000

1,0000 2,0000 0,5000

2,0000

1,0000

1,0000 5,0000

0,2000

0,5000 0,5000

Fecha: 18/04/2023

Provisional

Pagina: 6 de 6

- 1,9000 02.07.28
- 2,0000 05.03.11
- 2,0000 10.00.17
- 2,0000 05.05.09
- 0,7000 07.00.17
- 2,0000 03.04.10
- 2,0000 10.00.19
- 2,0000 02.02.02
- - 10.00.24
- 2,0000 06.00.26
- 2,0000 00.00.00
- 2,0000 10.00.20
- 2,0000 10.00.09
- 2,0000 10.00.03
- 2,0000 10.00.25
- 2,0000 10.00.10
- 2,0000 10.00.12
- 2,0000 01.07.29



